

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1) (ಎ)

Name of the Department : Research Engineer, AICRP on PHET, UAS, GKVK, Bangalore-65

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1.	Dr. V. Palanimuthu	Research Engineer	*Research on Post-harvest & Food Engineering aspects including development of equipments. *Administration of AICRP (PHET) *Teaching and Extension Activities
2.	Dr. B. Kalpana	Prof. of Food Science	* Research on Food Technology aspects including value added product development. *Teaching and Extension Activities
3.	Mr. K. B. Munishamanna	Associate Prof. of Agriculture Microbiology	*Research on Food Microbiology aspects including value added product development *Teaching and Extension Activities
4.	Dr. K. B. Suresha	Asst. Prof. of Dairy Science	* Research on Dairy Technology aspects including value added product development. *Teaching and Extension Activities
5.	Dr. Mohitkumar G.V	Asst. Res. Engineer	Research on Post-harvest & Food Engineering aspects including development of equipments. *Teaching and Extension Activities
6.	Dr. M. B. Darshan	Asst. Res. Engineer	*Research on Post-harvest & Food Engineering aspects including development of equipments. *Teaching and Extension Activities
7.	Smt. R. Veena	Technical Assistant	*Assisting Scientists in conducting experiments of research projects. *Preparing Technical Reports
8.	Mr. J. Siddaiah	Field Asst (Against Lab. Asst.)	*Office assistance to Research Engineer in processing bills, store maintenance, etc
9.*	Mr. B. Kumar	Laboratory Assistant (Working Arrangement)	* Lab assistance to Scientists *General maintenance of laboratory & office premises
10.	Mr. Siddanna	H.V Driver	*Driving Office Vehicle *Assisting fabrication work in the PHET Workshop

S/d

Research Engineer

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1) (ಎ)

ಕೊಯ್ಲಿನೋತ್ತರ ಸಂಸ್ಕರಣ ಮತ್ತು ಅಭಿಯಂತರರ ವಿಭಾಗ, ಗಾಕ್ಕವಿಕೇ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1.	ಡಾ. ವಿ. ಪಳನಿಮುತ್ತು	ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿಯಂತರರು	*ಕೊಯ್ಲಿನೋತ್ತರ ತಾಂತ್ರಿಕತೆ ಮತ್ತು ಆಹಾರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನೆ ಹಾಗೂ ಉಪಕರಣಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ * ಬೋಧನೆ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
2.	ಡಾ. ಕಲ್ಪನ ಬಿ	ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಆಹಾರ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ	* ಆಹಾರ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯವರ್ಧಿತ ಪದಾರ್ಥಗಳ ಉತ್ಪಾದನೆ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನೆ * ಬೋಧನೆ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
3.	ಶ್ರೀ. ಕೆ.ಬಿ. ಮುನಿಶಾಮಣ್ಣ	ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಕೃಷಿ ಸೂಕ್ಷ್ಮಜೀವಿಶಾಸ್ತ್ರ	* ಆಹಾರ ಸೂಕ್ಷ್ಮಣು ಜೀವಿಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯವರ್ಧಿತ ಪದಾರ್ಥಗಳ ಉತ್ಪಾದನೆ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನೆ * ಬೋಧನೆ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
4.	ಡಾ. ಕೆ.ಬಿ. ಸುರೇಶ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹೈನು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ	* ಹೈನು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯವರ್ಧಿತ ಪದಾರ್ಥಗಳ ಉತ್ಪಾದನೆ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನೆ * ಬೋಧನೆ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
5.	ಡಾ. ಮೋಹಿತ್ ಕುಮಾರ್ ಜಿ.ವಿ.	ಸಹಾಯಕ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿಯಂತರರು	*ಕೊಯ್ಲಿನೋತ್ತರ ತಾಂತ್ರಿಕತೆ ಮತ್ತು ಆಹಾರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನೆ ಹಾಗೂ ಉಪಕರಣಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ * ಬೋಧನೆ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
6.	ಡಾ. ಎಮ್.ಬಿ. ದರ್ಶನ್	ಸಹಾಯಕ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿಯಂತರರು	* ಕೊಯ್ಲಿನೋತ್ತರ ತಾಂತ್ರಿಕತೆ ಮತ್ತು ಆಹಾರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನೆ ಹಾಗೂ ಉಪಕರಣಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ * ಬೋಧನೆ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
7.	ಶ್ರೀಮತಿ ಆರ್. ವೀಣಾ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು	* ಸಂಶೋಧನಾ ಯೋಜನೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಯೋಗಗಳನ್ನು ಮಾಡುವಾಗ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳಿಗೆ ಸಹಕರಿಸುವುದು. * ತಾಂತ್ರಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು
8.	ಶ್ರೀ ಜೆ. ಸಿದ್ದಯ್ಯ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು (ಪ್ರಯೋಗಾಲಯ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಎದುರಾಗಿ)	* ಸಂಶೋಧನಾ ಇಂಜಿನಿಯರಿಗೆ ಯೋಜನೆಯ ಬಿಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಪೂರ್ತಿ ಮಾಡುವುದು ಮತ್ತು ಸ್ಟೋರ್ಸ್‌ನ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡಲು ಸಹಕರಿಸುವುದು.
9.	ಶ್ರೀ ಬಿ. ಕುಮಾರ್	ಪ್ರಯೋಗಾಲಯ ಸಹಾಯಕರು	* ಪ್ರಯೋಗಾಲಯದಲ್ಲಿ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳಿಗೆ ಸಹಕರಿಸುವುದು. * ಪ್ರಯೋಗಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶನ ಸುಚಿತ್ತ ನಿರ್ವಹಣೆ.
10.	ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಣ್ಣ	ಭಾರಿ ವಾಹನ ಚಾಲಕರು	ಕಛೇರಿಯ ವಾಹನವನ್ನು ಚಾಲನೆ ಮಾಡುವುದು. ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗದ ಕಾರ್ಯಾಗಾರದಲ್ಲಿ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸುವಾಗ ಸಹಕರಿಸುವುದು.

S/d

ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿಯಂತರರು

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1) (ಬಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಕಛೇರಿ/ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕಡತಗಳ ಹೆಸರು
1.	Project Coordinator
2.	Vehicle
3.	Establishment
4.	Budget
5.	Stock Verification
6.	NRC Purchase
7.	Quotations/Pamphlets
8.	Stores Purchase Officer
9.	Bills Submission
10.	KEB/Telephone bills
11.	Communication with UAS Officers
12.	Circulars (AO)
13.	Circulars (DR)
14.	Circulars (Comptroller)
15.	Director of Research
16.	Head of the Department (Ag. Engg)
17.	Monthly/Quarterly/Annual Progress Reports
18.	Technical Programme
19.	Seminar/Conferences/Workshop
20.	Publications
21.	Agricultural Sciences Museum
22.	Teaching
23.	Extension
24.	Training Programmes Organized
25.	Prototype order and supply (Way bills)
26.	ZREP
27.	Krishimela
28.	Correspondence with AICRP (PHET) Centres

29.	Tour Programmes (PHET Staff)
30.	Tour Programmes (Research Engineer)
31.	Miscellaneous
32.	Audit Enquiry /Reply
33.	APC Aradeshalli
34.	APC Banawadi
35.	APC other ` Centres
36.	Testing and Evaluation
37.	Awards and Recognition
38.	Commercialization of Technology
39.	New Project Proposals from Scheme
40.	Agro processing complex, GKVK
41.	Assessment of Post Harvest Losses
42.	Packages of practices
43.	Distance Education
44.	Acknowledgement
45.	Sr. FS, GKVK
46.	Dept. of Agri/Horti/Coffee Board/etc
H	RA/SRF PHT Scheme salary bills
48.	FCI Project
49.	CL Application forms
50.	Annual Workshop
51.	Raitha Samparka Kendra Reports
52.	PG Research File
53.	Usage of PHT Facilities
54.	DR. UAS Projects
55.	Health Food-Adhoc Project
56.	Climate smart Agriculture
57.	Service of Equipments
58.	Monthly attendance file